Fo rma iuramenti!
Ego Mansuetus Abbas Monasterij sancti Laurentii Cremonen ordinis sancti Benedicti ab hac hora mantea fidelis et
obediens ero beato Petro sancte aplice Roman ecclie et domino nro domino Nicolao ppe iij suisq Successoribus canonice intercessoribus. Noy ero
in ensilio aut consilu nel facto ut iuitam perdant aut membra seu trahantur aut in eos violenter manus quomodolibet ingrediantur seu iniurie
aliae inferantur quousquis questo colore. Consilium uero quod michi crediditri sunt per se aut nuntios seu litteras ad eos dampnui me facere
nenim pandam Praetor Roman et regalia sancti Petri adiutor eis ero ad retinendum et defendendum contra omnem hominem Legatus sedis
aplice in eundo et redeundo honorifice tractabo et in suis necessitatibus adiunabo hinc honores pruilegia et auctoritatem Roman ecclie domi
ne nepote et successorib[us] predictorib[us] consecrare defendere augere et promovere tueabo nec ero in consilio uel in facto seu in tractatu in quibus contrarium
domini nem in eandem Curia Roman aliquia sinistra uel preuiditalia iuris honoris status et potestatis eoz machinentur Et si talia a quibus
cuius procureari nouero uel tractari impediatur hoc pro posse et quanto citius potero comode significabo eidem domino nro uel alteri per quem possit
ad uis notitiam peruenire Regulas sanctorum Patrum decretorum sententias dispositiones reservationes prouisiones et mandata apostolica
tota uiribus obseruabo et faciam ab alijs obsernare. Hereticos scismatarios et Rebelle predito domino nro ac eisdem successoribus pro posse =
pesequar et impugnabo uotatus ad Synodum ueniam nisi pereditus fuerit canonica perexpiditione Aplice limina existente circa singulis
annis ultra uero montes singulis Biennijs uisitabo aut per me aut per meum uintum nisi aplita absolute licentia Possessiones uero ad
meam Monasterij mei pertinentes non intendam neqz donabo neqz impignorabo neqz de novo infundabo uel aliquo modo alienabo etiam cum
consilu Conuentus Monasterij mei inconsulto Roman Pontifice Sic me deus adiuvet et hec sancta dei euangelia.

Merco 29 (12)

Datus de may d. n. m.
A. viagio.

D. de Bonitate s. f.

*Forma invenerit R. de Manica
Abbas i. "Inventus" Demens.*

23 (c. 1288-1294)
Eustorgal de Blundebur
Sapnt S. Laurentii in
Almona.

29/12

Morbo 29 (12)

oemna mepatim

Morbo 29 (12)